

Asteriks ApS

Stenhøjgårdsvej 33B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 81 78 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023.

Gitte d'Arcy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asteriks ApS
Stenhøjgårdsvej 33B
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30 81 78 85
Stiftet: 3. september 2007
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gitte d'Arcy
John d'Arcy

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.124.804 kr. mod 2.369.223 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.434 kr. mod 1.393.544 kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.124.804	2.369.223
1 Personaleomkostninger	-1.613.476	-1.739.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.616	-12.306
Driftsresultat	472.712	617.197
Andre finansielle indtægter	653.467	1.098.653
Øvrige finansielle omkostninger	-971.054	-116.452
Resultat før skat	155.125	1.599.398
2 Skat af årets resultat	-42.691	-205.854
Årets resultat	112.434	1.393.544
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.279.144
Disponeret fra overført resultat	-5.366	0
Disponeret i alt	112.434	1.393.544

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.933	14.174
Materielle anlægsaktiver i alt	113.933	14.174
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt	137.933	38.174
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.188	278.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242	0
Tilgodehavende selskabsskat	62.402	0
Andre tilgodehavender	44.773	123.921
Periodeafgrænsningsposter	6.666	13.333
Tilgodehavender i alt	403.271	415.454
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.181.270	5.198.804
Værdipapirer i alt	4.181.270	5.198.804
Likvide beholdninger	665.333	134.128
Omsætningsaktiver i alt	5.249.874	5.748.386
Aktiver i alt	5.387.807	5.786.560

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	4.746.909	4.752.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>5.114.709</u>	<u>5.116.675</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.233	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.233</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.162	26.879
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.186
Selskabsskat	2.750	205.854
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	110	0
Anden gæld	211.843	432.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.865</u>	<u>669.885</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>270.865</u>	<u>669.885</u>
Passiver i alt	<u>5.387.807</u>	<u>5.786.560</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	4.752.275	114.400	5.116.675
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.366	117.800	112.434
	250.000	4.746.909	117.800	5.114.709

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.456.955	1.581.946
Pensioner	116.892	133.752
Andre omkostninger til social sikring	<u>39.629</u>	<u>24.022</u>
	<u>1.613.476</u>	<u>1.739.720</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.458	205.854
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.233</u>	<u>0</u>
	<u>42.691</u>	<u>205.854</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>4.181.270</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-575.954</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 19 måneder og en restforpligtelse på TDKK 102.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabsskatten lyder på 59.630 kr. som er et tilgodehavende og er inklusiv CloudRemote.io ApS' selskabsskat.
